
保育所、萱野中央人権文化センター及び体育館耐震補強工事に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H23-54-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 6月 7日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課   内線  3654

契  約  金  額 ¥2,205,000円 （うち取引に係る消費税 ¥105,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,285,850円 （入札書比較価格 ¥2,177,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）前田都市設計  

履  行  期  間 平成 23年  6月  7日  から  平成 23年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成23年 5月31日  午後02時30分

入　　札　　日 平成23年 6月 6日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

現場監理委託（

札

重点現場監理）　一式

 

備考

1
3026-0

2

経

,480,000共同

 

設計（株）  

2
31

過

54-0
3,100,

 

000（株）三弘建築

及

事務所　大阪事務所 

 

 

3
3443-0

3,

び

140,000（株）

 

宮本工務設計事務所　

結

大阪支店

4
3692-

 

0
3,480,000

果

（株）杉原設計事務所

 

　大阪事務所  

5
4

調

103-0
2,100

 

,000（株）前田都

書

市設計  

落札

6
31

（

76-0
3,200,

 

000（株）大和建築

兼

事務所  

 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



表示板整備業務委託

契  約  番  号 H23-53-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 6月 8日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課

契  約  金  額 ¥2,940,000円 （うち取引に係る消費税 ¥140,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,078,600円 （入札書比較価格 ¥2,932,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ＧＩＳ関西  

履  行  期  間 平成 23年  6月  8日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市新稲２・３・４・６丁目地内

現　説　日　時 平成23年 6月 2日  午前10時30分

入　　札　　日 平成23年 6月 7日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

街区表示板取り外し

街区表示板取り

入

付け

取付箇所図及び調

 

書作成

街区表示板のリ

札

サイクル処理等

備考

1

 

2956-0
3,15

経

0,000関西工事測

 

量（株）  

2
303

過

4-0
3,000,0

 

00（株）淀川アクテ

及

ス　箕面支店  

3
3

 

229-0
3,200

び

,000（株）ムロガ

 

　箕面事務所  

4
3

結

469-0
3,100

 

,000平和測量設計

果

（株）　  

5
323

 

9-0
2,950,0

調

00（株）北斗エンジ

 

ニアリング  

6
40

書

31-0
2,800,

（

000（株）ＧＩＳ関

 

西  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
街区



駅前広場周辺施設整備に伴う設計委託

契  約  番  号 H23-68-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成23年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥3,360,000円 （うち取引に係る消費税 ¥160,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,362,100円 （入札書比較価格 ¥3,202,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社ウエスコ　関西支社  

履  行  期  間 平成 23年  6月 16日  から  平成 23年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面

設計図書等配布 平成 23年  6月  9日  から  平成 23年  6月  9日 まで

見　　積　　日 平成23年 6月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

箕面駅前派

入

出所改築設計　一式ほ

 

か

備考

1
3667-0

札

4,000,000 3

 

,200,000株式

経

会社ウエスコ　関西支

 

社  

決定

過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


